
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42 
PREZYDENTA MIASTA TORUŃ 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za korzystanie z usług i urządzeń targowiska miejskiego „Mój 
Rynek” przy ul. Adama Mickiewicza 75 w Toruniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) § 2 uchwały nr 1176/23 Rady Miasta Torunia z dnia 19 października 2023 r. 
w sprawie regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Toruniu (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 6562) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 8 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie opłat 

za korzystanie z usług i urządzeń targowiska miejskiego „Mój Rynek” przy ul. Adama Mickiewicza 
75 w Toruniu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 673) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wysokość opłat, o których mowa w § 1 ust. 1, wynosi: 

Opłata brutto za rezerwację miejsca za: 
1 miesiąc 1 dzień 

Lp. 
Wyszczególnienie 

usług bądź urządzeń 
targowiskowych 

Jedno- 
stka 

miary 
w 

okresie 
III - XI 

w 
okresie  
XII - II 

Dni 
targowe 
(wtorek, 
piątek, 
sobota) 

Pozostałe 
dni 

A Sprzedaż ze stanowiska handlowego      

I. Miejsce samochodowe      

1.  stanowiska zadaszone [H1 - H14] 530,00 350,00 50,00 38,00 

1.1    w tym dla rolników*  
szt. 

397,00 260,00 37,00 28,00 

2.  stanowiska niezadaszone [H15 - H16] 476,00 320,00 45,00 34,00 

2.1    w tym dla rolników* 
szt. 

357,00 240,00 33,00 25,00 

II. Przy wykorzystaniu własnego sprzętu      

1.  stanowiska zadaszone [H1 - H14] X X 13,00 6,50 

1.1    w tym dla rolników* 
m2 

X X 9,70 4,80 

2.  stanowiska niezadaszone [H15 - H16] X X 11,00 5,50 

2.1    w tym dla rolników* 
m2 

X X 8,00 4,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1110



B Sprzedaż z ławy      

1  stanowiska zadaszone [H1 - H14] 95,00 82,00 13,00 6,50 

1.1    w tym dla rolników* 
szt. 

71,00 61,00 9,70 4,80 

2.  stanowiska niezadaszone [H15 - H16] 85,00 74,00 12,00 6,00 

2.1    w tym dla rolników* 
szt. 

63,00 55,50 9,00 4,50 

* koszt wynajmu powierzchni handlowej targowiska przez rolników jest o co najmniej 25% 
niższy od kosztu wynajmu przez inne podmioty.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Analiz i Nadzoru Urzędu Miasta Torunia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

   

Prezydent Miasta Torunia 
 
 

Paweł Gulewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1110


	ZARZĄDZENIE NR 42 PREZYDENTA MIASTA TORUŃ z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-11T11:07:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




